тов здравоохранения, оказывающих медицинскую по-
мощь в объемах и на условиях, предусмотренных до-
говором закупа медицинских услуг.

3. Министерству здравоохранения и социально-
го развития в установленном законодательством по-
рядке обеспечить формирование уставного капитала 
фонда в размере 106 050 000 (сто шесть миллионов 
пятьдесят тысяч) тенге за счет средств республикан-
ского бюджета.

4. Комитету государственного имущества и прива-
тизации Министерства финансов Республики Казах-
стан совместно с Министерством здравоохранения и 
социального развития Республики Казахстан в уста-
новленном законодательством порядке обеспечить: